

AVALIKU ÜRITUSE KORRALDAMISE TEADE PÕHJA-SAKALA VALLAVALITSUSELE

ÜRITUSE KORRALDAJA ANDMED			
Korraldaja nimi	MTÜ Pizzafest		
Registri- või isikukood	80632576		
Postiaadress	Oja 10, Kõpu alevik, 71201, Põhja-Sakala vald, Viljandimaa		
Vastutav isik, isikukood	Kadri Linder, 48208176026		
Kontakttelefon	5127678	e-post	kadrilinder@gmail.com
ÜRITUS			
Ürituse nimetus	Kõpu triatlon		
Toimumise koht /liikumismarsruut	Kõpu alevik, ümberkaudsed avalikud teed, alevikus olev kergliiklustee, kaart lisatud.		
* Kui üritust soovitakse korraldada kinnistul, mis ei kuulu Põhja-Sakala vallale, tuleb taotlusele lisada kinnistu omaniku või valdaja kooskõlastus			
Ürituse algus	Kuupäev: 31.08.2024	Kellaeg: 12.00	
Ürituse lõpp	Kuupäev: 31.08.2024	Kellaeg: 16.00	
* Mitu päeva kestva ürituse korral lisada ürituse lühikirjeldusse alguse ja lõpu kellaeg igal päeval			
Territooriumi kasutusse võtmise aeg	Kuupäev: 31.08.2024	Kellaeg: 9.00	
Territooriumi vabastamise aeg	Kuupäev: 31.08.2024	Kellaeg: 17.00	
Eeldatav osalejate arv	30		
Ürituse lühikirjeldus	Kõpu triatlon toimub Kõpu järve ääres avalikus ujumiskohas ning avalikel vallateedel (kaart lisatud) ning osalejad järgivad avalikel teedel liikudes (rattaga sõites) liiklusreegleid, jooksudistants toimub mööda kergliiklusteed. Võistlusel on olemas võistlusjuhend, mis on lisana taotlusel kaasas koos rajakaardiga.		
Jaemüüki pakkuvate ettevõtjate arv	0	s.h alkohol	
Toitlustamisteenust (s.h tasuta toitu) pakkuvate ettevõtjate arv	0	s.h alkohol	
* Kui üritusel toimub toidu jaemüük või toitlustamine, informeerime avaliku ürituse pidamise nõusoleku andmisest Viljandimaa Veterinaarkeskust			
Kas üritusel tehakse lõket?	* Kui vastate JAH, tuleb teatele lisada Päästeameti kooskõlastus		Ei
Kas üritus toimub selleks mitte ettenähtud ehitises või ajutises ehitises või kas paigaldatakse atraksioone?	* Kui vastate JAH, tuleb teatele lisada Päästeameti kooskõlastus		Ei
Kas ürituse läbiviimisel või eeldada kõrgendatud turvariski?	* Kui vastate JAH, tuleb teatele lisada turvaplaan		Ei
Kas üritusel toimub ilutulestik või kasutatakse pürotehnikat?	* Kui vastate JAH, tuleb teatele lisada vastav taotlus		Ei
Kas üritusel kasutatakse auditi kohustusega seadmeid „Seadme ohutuse seaduse” tähenduses?	* Kui vastate JAH, saadame info avaliku ürituse pidamise nõusoleku andmise kohta Tehnilise Järelevalve Ametile		Ei
Milliseid?			
LIIKLUSKORRALDUS			
Liikluskorralduse muudatus * Vajadusel lisada skeem ja muud andmed	Liikluskorraldust ei muudeta, avalikel teedel lisatakse „Tähelepanu võistlus“ sildid ning rajale jäävatel ristmikel on helkurvestis vabatahtlik.		
Muudatuse algus	Kuupäev:	Kellaeg:	
Muudatuse lõpp	Kuupäev:	Kellaeg:	
* Kui liikluskorralduse muudatus puudutab riiklikke maanteid, lisada teatele Maanteeameti kooskõlastus			
* Vajadusel lisada teatele muud vajalikud dokumendid			

Kinnitan esitatud andmete õigsust

13.08.2024
Kuupäev

allkirjastatud digitaalselt
Allkiri